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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Classement Officiel

CONCOURS SALLE + DUEL CHENOVE - Tir a 18m (2X18M)]) - CHENQOVE - du

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

5 |OUHRICH Sami

6 |DIRY Alexis

7 |OUHRICH Chahid

8 |JACOTOT Noah

Club

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

Club

2 |REBILLARD HEROZ |CHENOVE

Amandine

3 |DURAND Oceane

AUXONNE

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom

1 |CREUZET Maxime
4 |CHEVANNE Arthur

Club
CHENOVE

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

1 |CELLIER Justine
2 |GREGORIO Lea-

Lynn

4 |DACHICOURT

Meline

9 |BARTHELEMY Nina

Club
CHAUNY

CAPESTERRE BELLE
EAU

DIJON

DOLE

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

3 |[THIRION Baptiste
7 |KHARCHOUF Mael
9 |LECAT Alexandre

Vendredi 7 Avril 2023

Club
CHAUNY
CHAUNY
DOLE

Licence
008205U

028764R

008204T

023253A

Licence
960392E

958876G

Licence
979299F
007494W

Licence
940343M
909310F

929232K

945631K

Licence
913314H
909044S
948222B

Cat
U13HCL

U13HCL

U13HCL

U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Qual
300

372

284

273

Qual
499

495

Qual
549
415

Qual
567

569

537

269

Qual
564

539
518

14/01 /2023 au 15/01 /2023

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or

7 1 7

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or
6 7 6
6 1 3

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or
7 6
6 6 2

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE + DUEL CHENOVE - Tir a 18m (2X18M)]) - CHENQOVE - du
14,01 /2023 au 15/01 /2023

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
17

Nom
DUFUT Lilian

Club

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
5

Nom
REBET Emmy

Club

Licence
939416E

Licence

MONTCEAU LES MINES | 815338M

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
9
17

Nom
CREUZET Timothee

GIRARDEAU
Valentin

Club
CHENOVE
CHATILLON S/SEINE

Licence
861431N
860874H

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

3
7
8
9

Nom

PESLIER Eugenie
DUTERTRE Chloe
CLERC Laura

CAMBA BARATA
Ana-Filipa

Club
BRIGNAIS
ORSAY

IS SUR TILLE
DOLE

Licence
724891A
8940787
749978U
045816A

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |BARBIER Anthony
CORSIN Valentin
4 |GUENIOT Joseph
5 |HUMBERT Adrien
5 |DAMERVALLE
Maxandre
8 |[VIGNOTTE Clement
MARTIN Guillaume
9 |ANDRIANARISON
Camille
9 |VANEY Lucas
Vendredi 7 Avril 2023

Club
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

BELFORT -
SAVOUREUSE

MARNAY

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHATILLON S/SEINE
MARNAY
MARNAY

MARNAY

Licence
775692U
750102D
768018C

794604A
6797273

701439J
460527Y
661949K

706510W

Cat
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Qual
444

Qual
543

Qual
538

497

Qual
544

507
444
399

Qual
587
569
571

559
551

537
538
523

519

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16
6
6
6

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or
4

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 | Br. | Or
6
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE + DUEL CHENOVE - Tir a 18m (2X18M)]) - CHENQOVE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 |JOUFFROY Tom BELFORT - 666466V S1HCL | 511 6 0
SAVOUREUSE
17 |WALZ Michael CHATILLON S/SEINE 4535137 S1IHCL | 521 2
17 |BAPT Benjamin SAINT APOLLINAIRE 734037S S1HCL | 519
17 |DE FREITAS Mickael | CHEVIGNY SAINT 380273R S1HCL | 437 0
SAUVEUR
17 |VALADAS DA CHEVIGNY SAINT 789008T S1HCL | 415 0
FONSECA Nicolas SAUVEUR
17 |TOUTAIN Louis- CHEVIGNY SAINT 684701R S1HCL | 408 0
Marie SAUVEUR

Nbre d'archers : 15
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
6 |COFFIGNY Sylvia MARSANNAY LA COTE 6128347 S2FCL | 523 6 2
9 |HENRIOT Fabienne |CHEVIGNY SAINT 719733U S2FCL | 462 2
SAUVEUR
9 |LEVE Alexandra CHATILLON S/SEINE 972387T S2FCL | 419 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 |TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U | S2HCL | 555 6 3
17 |[MOUTOQOT Eric CHENOVE 884067T | S2HCL | 495 0
17 |GEROUVILLE CHEVIGNY SAINT 013625K | S2HCL | 486 3
Thierry SAUVEUR
17 |CLERC Lionel IS SUR TILLE 749974P | S2HCL | 450 1

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 |HAUSSE Didier DOLE 855603D S3HCL | 534 6 2

17 |MITAUT Jean-Louis |DIJON 324059N S3HCL | 512 2

17 |[MONNETTE Michel |IS SUR TILLE 021254C S3HCL | 491 1

17 |RAYMOND Michel DOLE 979601J S3HCL | 472 2

17 |PINSARD Christian |DIJON 349934N S3HCL | 461 2

17 |PERCEAU Jean CHENOVE 957484U S3HCL | 450 0

Pierre
17 |VENANCE Marcel CHENOVE 4168517 S3HCL | 436 0

Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE + DUEL CHENOVE - Tir a 18m (2X18M)]) - CHENQOVE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
2 |LAMARCHE Thomas |DIJON 815900Y |U21HCO | 573 145 | 143 | 141 141
9 |LYET Antoine CHENOVE 828603F |[U21HCO | 531 136 | 125

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DUFOUR Camille DIJON 879805K | S1IHCO | 584 148 | 145 | 149 147
3 |JEAMBRUN Andeol |DIJON 822564S | S1HCO | 571 142 | 142 | 140 | 144
4 |GAUTHIER Benjamin | MEURSAULT 812099S | S1HCO | 560 142 | 146 | 140 | 140
5 |JACQUESSON LA CHAPELLE THECLE | 844544H | S1HCO | 558 142 | 142

Clement

FLAUSSE Valentin |BESANCON DB 957311F | S1HCO | 550 141 | 137
9 |LYET Guillaume CHENOVE 789329S | S1HCO | 549 137

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 COUTURIER Agnes |MARSANNAY LA COTE 596915W S2FCO | 560 141

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
6 |LYET Stephane CHENOVE 725647X | S2HCO | 565 142 | 140

8 |GAUTHIER Michael |CHENOVE 932898V | S2HCO | 559 139 | 132

9 |DURAND Didier AUXONNE 977915B | S2HCO | 552 139

9 |LALLEMENT Florian |SAINT APOLLINAIRE 414928J S2HCO | 538 140

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
17 |GAROT Pascale ABBEVILLE 851284J S3FCO | 510 120

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 Br. @ Or
9 |MILOT Pascal AUXONNE 838543K | S3HCO | 555 139
9 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HCO | 550 134
9 |COLLIN Gilles AUXONNE 232660S | S3HCO | 538 136

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE + DUEL CHENOVE - Tir a 18m (2X18M)]) - CHENQOVE - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt
1
2

Nom Club
CHEVRIER Virginie |LONS LE SAUNIER
COILLOT-COLLIN AUXONNE

Sylvie
MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE
DUCOUDRAY Celine |DIJON

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt
3

Nom Club
GARDIENNET MACON
Maurice

FLOCARD Roger GRAY
DUCOUDRAY DIJON
Jeanpierre

Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur :
0221016 ASSOCIATION DE TIR A L'ARC DE CHENOVE

Liste des arbitres :

Liste des entraineurs :
384183R GRANVEAUX HUGUES / 4016390V DEMAY SYLVIE / 5983993E POISSONNIER LAURENT / 638431X
MARQGUET PATRICK / 643481L LEMORT CAROLE / 679564G GAUTHIER JOEL / 686531E LUQUET VINCENT
/ 7691125 HARIONG MARC / 7814017 GIRARD MARION / 807725M CANNATA DOMINIQUE / 813934L
CAUX CLAUDINE / 836869R DUNEAU FELIX / 925308V AKLI YACINE / 972426K MONTADON ROMUALD /
980664P BOUSCHBACHER LAURENT / 995307F OLIVE DAVID / 0022239Y PIRARD BRUNO / 029269P
MANSUETTI SYLVIE

Vendredi

7 Avril 2023

Licence
808757J
787536T

908824C
942459M

Licence
694402K

014986P
9424417

Cat
S2FBB
S2FBB

S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB

S3HBB
S3HBB

Qual
508

443

450
293

Qual
300

299
324

14/01 /2023 au 15/01 /2023

1/24 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
6
6 6 0
6 4 4
0
Nbre d'archers : 4
1/24  1/16 @ 1/8 1/4 1/2 Br. Or

6 0 6

Nbre d'archers : 3

Arbitres responsables :

2023164 MARCHAND JEAN-LOUIS
810681A SCHREIBER FRANCOIS
865610F BOUVIER-SOULIER NINON
265092U ARRANZ GREGOIRE / 326410U GRUT-HACHET VALERIE / 736325D BAPT DIDIER
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